

**سوم مرداد**  
**یادآور دلاوریهای غیور مردان**  
**رزمندگان بیدار دل اسلام**  
**در دفع عناصر شرور و منافقین**  
**( عملیات مرصاد )**  
**را گرامی می‌داریم .**  
 نهضت شمال



**ولادت با سعادت پیام‌آور**  
**قافله سالار دشت خونین کربلا**  
**حضرت زینب کبری (س)**  
**و روز پرستار را به هم میهنان**  
**عزیز خصوصا پرستاران گرامی**  
**تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.**  
 نهضت شمال

شنبه ۳۰ تیر ۱۳۸۰ - ۲۹ ربیع الثانی ۱۴۲۲ - ۲۱ جولای ۲۰۰۱ - شماره ۱۰۲۸

هفته نامه اجتماعی - دینی - سیاسی شمال ایران

تک شماره ۳۰۰ ریال

# سازمان تاکسیرانی شهرداری ساری تاسیس خواهد شد

شهردار ساری (ره) اخذات شده است. پیش از ده کاتال بزرگ برای هدایت آبهای سطحی شهر در ساری تاسیس خواهد شد. طی دو سال گذشته مساحت فضای سبز ساری ۲ برابر شده است که در سال ۱۳۸۰ - ۱۷۲ پروژه عمرانی در ساری در دست اقدام می‌باشد.



سازمان تاکسیرانی شهرداری ساری بزودی تاسیس خواهد شد. این مطلب را آقای زارع شهردار پرتلاش شهر ساری در یک مصاحبه مطبوعاتی اعلام داشت و می‌گوید در ادامه اظهار داشت بزرگترین پارک شهر فضای سبز ۴۵ هکتاری تاجن ساری اخذات می‌شود. پارک ۲۵ هکتاری هم اخذات خواهد شد. پارک های محله ای - گلخانه

## برگزاری اولین جلسه مشکلات آب شرب و زراعی شهرهای بخش مرکزی هازندران

اولین جلسه بررسی مشکلات آب شرب و زراعی شهرهای بخش مرکزی هازندران با حضور حضرات آ... طبرسی در محل پارک

### سخن هفته

## صنعت نساجی ایران

مردی رسولی

صنعت نساجی ایران هم از نظر سهم در تولید ناخالص داخلی و هم از حیث میزان اشتغال زانی‌های پرطرفدار را در تاریخچه خود ثبت کرده است. بطوریکه در برخی زمانها این بخش صنعتی فراز از ۳۰ درصد تولید ناخالص داخلی را در اختیار داشته و ۲۸ درصد نیروی کار کشور در رشته فرعی را بکار مشغول کرده است.

با اینکه در سالهای اخیر صنعت نساجی کشور با مشکلاتی مواجه شده که موجب کاهش نقش این صنعت در اقتصاد ملی شده است. بخش از این مشکلات ریشه در ساختار صنعت نساجی در کشور دارد که عمدتاً به دلیل عدم جایگزینی ماشین آلات در حال حاضر صنعتی فرسوده است. بخشی دیگر از این مشکلات ناشی از مشکلات نقدینگی اعم از ارزی و ارزی است. بطوریکه تامین مواد اولیه این صنعت با دشواری‌های فراوانی مواجه بوده است. فرسودگی ماشین آلات نساجی کشور هفت هزار واحد نساجی فعال در ایران و ۵۰۰ هزار نفر شاغلین این بخش را دچار مشکل کرده است. علاوه بر این واردات ماشین‌آلات ۲۰۰ میلیون دلار منسوجات قاتیاق به کشور موجب شده است. تولیدکنندگان داخلی نتوانند بازارهای مناسبی را برای عرضه محصولات خود پیدا کنند ضمن اینکه موانع و محدودیتهای فراوانی فرآوری صادرات منسوجات ایران به کشورهای مختلف جهان وجود دارد که ناشی از کم توجهی به این صنعت مهم است. بدون تردید تصویب کلیات طرح حمایت از صنایع نساجی جز در حیات دولت نشان دهنده توجه دولت به این صنعت و اشتغال آفرین است.

بر اساس این طرح علاوه بر پیش بینی مکانیزم‌هایی برای تشویق صادرات منسوجات اقمالی ۵۰۰ میلیون دلار وام با بهره ۳ درصد برای بازسازی و نوسازی صنایع نساجی پیشنهاد شده است. در این زمینه توجه دو نکته مهم به نظر می‌رسد اول اینکه پیش بینی سهولت برای صنعت نساجی و به ویژه اعتبارات ارزی و مالی باید همراه با نظارت دقیق نسبت به هزینه‌سازی آنها در موارد مورد نیاز باشد. چرا که بارها مشاهده شده است که در سالهای اخیر به رغم اعطای مبالغی برای برخی صنایع و بخشهای بحران زده بخش عمده‌ای از این مبالغ صرف امور حاشیه‌ای شده و در نهایت تاثیر چندانی بر روند تولید نداشته است.

نکته دوم اینکه تنها پیش بینی چنین سهولت‌هایی نمی‌تواند کافی باشد بلکه لازم است در کنار آن از فعالیت برخی دستگاهها و نهادهای دولتی و غیردولتی که بدون هماهنگی با بخشهای تجاری و صنعتی کشور اقدام به واردات گسترده منسوجاتی می‌کنند و از این طریق به صنعت نساجی کشور لطمه وارد می‌کنند جلوگیری شود.

منطقه‌ای هازندران و گلستان و شرکت آب و فاضلاب استان حضور داشتند. ابتدا آقای مهندس حاج رسولی مدیرعامل آب منطقه‌ای ضمن خوشامد به حاضرین و بیان اهداف جلسه، از توجه نماینده محترم مقام معظم رهبری به مسئله آب، که این جلسه هم به درخواست ایشان برگزار گردید،

آقای مهندس حاج رسولی طی سخنانی ضمن تشریح فعالیت‌های این شرکت در زمینه تامین آب زراعی و توزیع آن و بیان سرفصل اعتبارات این شرکت اعم از ملی، استانی و جاری، تعداد طرحهای در دست اجرای ملی را ۱۸ طرح عنوان نمود و گفت: جهت تکمیل این طرحها نیاز به ۴۶۰ میلیارد تومان اعتبار است که متأسفانه سالانه در این ارتباط رقمی در حدود ۲۰ میلیارد تومان به این پروژه اختصاص می‌یابد که اگر اجرای این طرحها به همین روال ادامه یابد زمانی در حدود ۲۳ سال به طول می‌انجامد تا ما بتوانیم طرحهای نیمه تمام را به سرانجام برسانیم.

وضعیت اعتبارات جاری هم چیزی حدود ۲ میلیارد تومان است که این هم به دلیل مسائل خشکسالی که در این دو سال گذشته بیشتر از ۶۰ درصد متعلق تیافته و خزانه هم بر مبنای ۴۰ درصد وصول به بخش جاری ما کمک کرده است.

از بعد پتانسیل منابع آب هم، چیزی حدود ۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب آب داریم که از این مقدار ۲۸۰۰ میلیون مترمکعب آب سطحی و یک میلیارد و هفتصد میلیون مترمکعب آن زیرزمینی است. که من وارد بحث کلی استان نمی‌شوم. فقط بحث هزارا که امروز بحث اصلی ماست به آن اشاره می‌کنم. در هزار بر اساس

دوره شاخص ۳۵ ساله، چیزی حدود ۲ میلیارد مترمکعب بارندگی داشته‌ام از سال ۷۷ به بعد سالانه چیزی حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون کاهش بارندگی داریم و علاوه بر کاهش نزولات جویری حدود ۱۵ درصد بارندگی از نیمه اول سال به نیمه دوم سال افتناکته که در نیمه دوم سال ما نیاز داریم. و از طرف دیگر روان آب کاهش یافته و بطوریکه در حوزه هزار در روان آب ما در طی فصل زراعی در شاخص ۳۵ ساله، ۵۵۶ میلیون مترمکعب در ایستگاه کوه سنگ بوده که این رقم در سالهای جاری به ۲۱۰ میلیون کاهش یافته و اگر نبود همکاری خوب مردم، تلاش مکاران ما در بخش بهره برداری، توزیع و طرح توسعه و حمایت مسئولین چه خسارتی به مردم وارد می‌شد. که الحمدلله... این خسارت به حداقل ممکن رسیده است.

مدیرعامل آب منطقه‌ای هازندران از کمبود آب شرب شهرهای هازندران از کمبود آب شرب معضلات این منطقه نام برد و گفت: به قیمت امروز چیزی حدود ۷ میلیارد تومان سرمایه گذاری در بخش آب این منطقه شده است.

مهندس حامدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جوپار طی سخنانی با بیان مطلب فوق گفت: شهرستان جوپار با دارا بودن ۱۰۷۸۰ هکتار سطح زیرکشت برنج و اراضی مساعد و کشاورزان سخت کوش یکی از قطبهای تولیدات کشاورزی هازندران محسوب می‌گردد.

وی افزود: در زمینه تولید برنج تاکنون ۱۷۰۰ تن کوبارود و ۷۲۲ تن سنفات و ۵ تن کود پتاس جهت مزارع برنج در این شهرستان توزیع گردید و میزان برداشت شلتوک اراضی‌های این شهرستان مجموعاً با ارقام محلی و پرمحصول ۲۸۸۰ تن می‌باشد.

مدیر جهاد کشاورزی جوپار در ادامه گفت: در سال زراعی جاری ۲۹۰۰ هکتار از اراضی

درمان‌نملی غلامی رستمی مشاور استاندار و سرپرست اداره روابط عمومی استانداری هازندران با اعلام این مطلب گفت: در دوران سرپرستی امور جاری و عمرانی استان به نحو مطلوب و قابل قبول سیر طبیعی خود را طی کرده است. وی با رد ادعای افراد و نشریاتی که دوران سرپرستی را خدمت جناب آقای شجاعی مدیرکل محترم صدا و سیما رسیدم از صداقت و مهربانی و علاقه وافرش به قشر جوان بوده از من استقبال کرده و به بسیاری از سؤالی که مظلمات سوال شما دوست عزیز جوان هم می‌باشد پاسخ گفت. همچنین آقای شجاعی در مورد اشتغال جوانان و عده‌هایی داده که انشاءالله در شماره بعدی

### آقای شجاعی مدیر کل صدا و سیما هازندران:

## صدا و سیما یک دانشگاه عمومی است که آحاد مردم باید در آن مشارکت داشته باشند

در این نشریه به چاپ خواهد رسید. در این نشریه به چاپ خواهد رسید. در این نشریه به چاپ خواهد رسید.

### اولین برداشت محصول برنج در شهرستان جوپار

اولین برداشت محصول برنج شهرستان جوپار در سالجاری زراعی با حضور فرماندار، بخشداران و جمعی از مسئولین و کشاورزان در روستای لاریم شهرستان جوپار انجام گرفت. مهندس حامدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جوپار طی سخنانی با بیان مطلب فوق گفت: شهرستان جوپار با دارا بودن ۱۰۷۸۰ هکتار سطح زیرکشت برنج و اراضی مساعد و کشاورزان سخت کوش یکی از قطبهای تولیدات کشاورزی هازندران محسوب می‌گردد.

وی افزود: در زمینه تولید برنج تاکنون ۱۷۰۰ تن کوبارود و ۷۲۲ تن سنفات و ۵ تن کود پتاس جهت مزارع برنج در این شهرستان توزیع گردید و میزان برداشت شلتوک اراضی‌های این شهرستان مجموعاً با ارقام محلی و پرمحصول ۲۸۸۰ تن می‌باشد.

مدیر جهاد کشاورزی جوپار در ادامه گفت: در سال زراعی جاری ۲۹۰۰ هکتار از اراضی

در این نشریه به چاپ خواهد رسید.

در این نشریه به چاپ خواهد رسید.

در این نشریه به چاپ خواهد رسید.

دوران رکود اعلام کرده اند گفت: درست است که دوران گذار و انتقال مدیریت ارشد استان با دوران تثبیت مدیریت کاملاً متفاوت است اما با تلاش مضاعف سرپرست فعلی استانداری، فرمانداران و مدیران دستگاههای اجرائی استان کلیه امور طبق زمانبندی و برنامه‌های پیش بینی شده پیش رفته است و جلسات، سمینارها، اقدامات و پیگیریها با قوت و جدیت ادامه یافته است و ما در این مدت با کمترین مشکل و بحران جدی مواجه بودیم.

وی در ادامه گفت: احساس رکود یا ضعف و سستی ناشی از شرایط دگرگونی و تحول در دوران دولت و انتخاب کابینه جدید می‌باشد و استان هازندران نیز همچون استانهای دیگر کشور متأثر از این وضعیت و فضای

### آقای شجاعی مدیر کل صدا و سیما هازندران:

## صدا و سیما یک دانشگاه عمومی است که آحاد مردم باید در آن مشارکت داشته باشند

رسانه‌ها با تابعیت مسئولیت رسانه‌ها سنگین تر شده چرا که جامعه پیشرفته به جامعه‌ای گفتم می‌شود که بیشترین بهره را در زمینه‌های یادآور شده به مردم بدهد. رسانه‌ها باید نوبه‌ها را داشته باشند. تنوع داشته باشند. مخاطب خوشتر را بشناسد و بر اساس نیاز مخاطب برنامه‌ریزی کند. تعلقاً برای پیشبرد این اهداف به کمک و فکر هم استانیهای عزیز مردم با فرهنگ استان نیاز داریم که بتوانیم برای احیای فرهنگ ملی قدم موثری برداریم و آمادگی داریم انتقادات و پیشنهادات مردم شریف و صاحب نظران را داشته باشیم نقد منصفانه‌ی بر عقل و منطق را می‌پذیریم. اما نقد بر احساس و دیدگاههای جناحی را بی‌اعتنا گذاریم. می‌شویم. از آنجائیکه صدا و سیما یک دانشگاه عمومی است. نیاز دارد تا آحاد مردم در آن مشارکت داشته باشند.

### اولین آموزشگاه حسابداری ویژه خواهران با اعطای دیپلم رسمی با کد بین المللی از سازمان فنی و حرفه‌ای کشور

بابل - سه راه فرهنگ - تلفن: ۲۴۹۲۳۹۱

### با مدیریت خانم اختیاری

فیلم و زینک، گراور، کلیشه اجرای کتاب، روزنامه و پوستر ساری: خیابان قارن پاساژ صفاتیه - حسینی تلفن: ۲۲۹۶۷

تلفن: ۲۲۹۶۷

تلفن: ۲۲۹۶۷

تلفن: ۲۲۹۶۷











### خرید گندم مازاد بر مصرف کشاورزان مازندران

با شروع فصل دروی گندم در سالجاری تاکنون کار خرید گندم مازاد بر مصرف کشاورزان استان مازندران بطور هماهنگ در شهرستان نکا- ساری- قائمشهر- جویبار- سوادکوه- بابل- نور- نوشهر- چالوس و با نظارت سازمان جهاد کشاورزی - تعاون روستایی و غله استان در ۳۰ مرکز خرید تعاونی و ۶ مرکز خرید سازمان غله از تاریخ ۸/۳/۸۰ شروع و تاکنون میزان ۸۸۰۰۰ تن گندم خریداری گردید و در مقایسه با سال گذشته بیش از ۳۰ درصد جودرودار می باشد و بدلیل مساعد بودن وضعیت جوی کاربرد داشت ۱۵۰ روز زودتر از سال گذشته شروع ریالی می باشد.

### اجرای طرح همراه با تابستان

به منظور غنی سازی مطلوب اوقات فراغت دانش آموزان در طول ایام تابستان، دانش آفرینی و پرورش روحیه تحقیق و تفحص در بین جوانان و نوجوانان طرح مسابقه مکاتبه ای همراه با تابستان از ابتدای تیرماه سال جاری به اجرا در آمده و تا پایان شهریور ماه ادامه خواهد یافت.

آقای خواجه رئیس اداره آموزش و پرورش ناحیه یک گرگان در خصوص شیوه اجرا و میزان استقبال دانش آموزان بیان داشت: در این طرح بالغ بر ۴۰۰۰ دانش آموز پایه پنجم ابتدایی و دوره های راهنمایی و متوسطه حضور داشته که سؤالاتی در خصوص مسائل قرآن و معارف اسلامی و تربیت بدنی طی سه مرحله به آدرس دانش آموزان ارسال خواهد شد.

وی گفت: پاسخ های رسیده توسط هیات داوران بررسی و ضمن اعلام نتیجه پرسش های مراحل بعدی به بیشتر جنبه تحقیقاتی دارد به آدرس داوطلبان ارسال خواهد گردید.

ایشان افزود: از نفعات برتر این طرح طی شیوه نامه از روز میلاد باسعادت حضرت علی (ع) با اهداء جوایز ارزنده قدردانی به عمل خواهد آمد.

### جرکزاری طرح جسیج جوانان در سازندگی

طرح بسیج جوانان در سازندگی تابستان سالجاری با بکارگیری حدود ۵۰ نفر از جوانان در شهرستان جویبار اجرا می شود.

اولین جلسه ستاد اجرایی طرح بسیج جوانان در سازندگی شهرستان جویبار با حضور مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جویبار، رئیس سازمان و مشارکت و بسیج مردمی سازمان جهاد کشاورزی استان، رئیس اداره دامپزشکی این شهرستان، نماینده فرمانده سپاه پاسداران، بخشداران، نمایندگان شورایی اسلامی بخشها و جمعی از مسئولین واحدهای تخصصی و اجرایی جهاد کشاورزی شهرستان جویبار در محل مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان جویبار برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان جویبار در این جلسه راهکارهای اجرایی و مسایل و مشکلات و برنامه های سالجاری برای اجرای فرمان تاریخی مقام معظم رهبری مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد در تابستان سالجاری با بکارگیری حدود ۵۰ نفر از جوانان این طرح در شهرستان جویبار اجرا شود و در صورت نیاز اجرای آن در طول ماههای آینده سال نیز ادامه داشته باشد.

### سازمان تاکسیرانی شهرداری ساری تاسیس خواهد شد

شهرداری است وظایف شهردار در کل شهر است نه تنها شهردار یکی از مهمترین مصوبات شهردار اسلامی شهر و گذاری نفاذ عمومی شهر به بخش خصوصی بوده که این مصوبه انجام شده موافق هم بوده.

مهندس زارع در پایان سخنان خود از همکاری همه خبرنگاران استان مازندران در معرفی خدمات شهرداری ساری قدردانی نموده در حاشیه این مراسم خبرنگاران محترم مازندران قبل از مصاحبه جناب آقای مهندس زارع شهردار محترم ساری به همراه آقای مجیدی - بصیرت - رسولی - رجیبی - لاریسی که از مسئولین واحدهای مختلف اداره شهرداری هستند از پروژه های مختلف در دست اقدام شهرداری ساری دیدار نمودند. پروژه های جدید کمربندی جنوبی - کمربندی شمالی - احداث کانالهای مختلف سطح شهر - پارک محله او گلخانه - پارک بزرگ تین - ایچ - فضای سبز در مناطق مختلف شهر - پروژه تفریحی - فرهنگی طرح سالیاسازی خراباد و بسیاری از پروژه های دیگر در دست اقدام شهرداری بازدید نمودند.

### معلم خوب شهرمان به علت ایست قلبی در گذشت

علی خداد کلاتری تویه دوری که از قریان برتر کشور بود مؤذن عالی - معلم خوب بود به علت ایست قلبی جان به جان آفرین تسلیم نمود.

### بهنوش فرجی

دانش آموز کلاس پنجم دبستان ابتدائی شهید ضیائی ساری با معدل ۲۰ شاگرد ممتاز شناخته شد ضمناً نامبرده دوران ابتدائی خود را نیز با معدل ۲۰ به پایان رسانیده و همچنین بعنوان دانش آموز ممتاز و برجسته و تیزهوش شناخته شد.

در اینجا از کلیه مسئولین زحمتکش و پرتلاش مدرسه خصوصاً معلمین مهربان و دلسوز سرکار خانمها مسافری و رستم پور که همواره ضمن تلاش و دلسوزی برای تونها لان مشوق این دانش آموز نیز بودند نهایت تشکر و قدردانی را دریم.

(اولیاء دانش آموز)

### نهضت شمال

هفته نامه اجتماعی، دینی، سیاسی شمال ایران

زیر نظر شورای نویسندگان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین ضروبانی

مدیر اجرایی و سردبیر: حاج سیدتی رسولی

مدیر داخلی: مهدی رسولی

این نشریه وابسته به هیج حزب، گروه و برام خاص نیست

آدرس: ساری- بلوار کشاورز ساختمان نهضت شمال دوتویس و تلفن: ۳۳۳۰۹۰۱

لیتوگرافی: مازند - ساری ۲۳۲۲۹۶۷

چاپخانه: شفق - ساری - خیابان ملت ۲۳۲۶۳۲۱

مطالب و مقالات مندرج در نهضت شمال بیانی آراء و نظرهاگ نویسندگان است و لزوماً عقاید گردانندگان نشریه نیست و صحت و سقم مطالب مخصوصاً گزارش خبرنگاران برعهده آنان است شمارگان ۸۰۰۰ نسخه

### اختصاصات در سازهان کشاورزی مازندران

طی احکام جداگانه ای از سوی رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران آقایان سیدشعاع موسوی، کیهان سنگاری، محمدجعفر ابراهیم پور، علی قاسمیان، محمد معصومی و علی اکبر رضایی ترتیب به سمت مدیرمسئول روستایی سازمان جهاد کشاورزی شهرستان نوشهر، مدیر پشتیبانی و ماشین آلات، رئیس مرکز آموزش عالی علمی کاربردی سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران و معاونین مدیریت جهاد کشاورزی شهرستانهای نوشهر و آمل منصوب و مشغول بکار شدند.

### اعتیاد و جوانان

بی تردید اعتیاد نقطه اوج همه بدبختی هاست فرد معتاد نمی تواند به هیچ عنوان تعددی به ارزشهای انسانی و اخلاقی در خود احساس کند. اعتیاد ریشه همه ارزشهای انسانی را می سوزاند. متأسفانه طی چند سال اخیر در کشورمان هزاران هزار نوجوان - جوان و بزرگسال اسیر این افیون خانمانسوز شده اند.

اعتیاد جوانان ما را بی رمق و بی روح به دام خود گرفتار کرده است و متأسفانه هر روز هم بر دامنه این گرفتاری افزون می گردد راستی چرا و چگونه می توان با غول اعتیاد مبارزه کرد؟

باید علل و عوامل موثر در سوق جوانان به اعتیاد و چگونگی مبارزه با آن را بررسی نمود.

ورزش بهترین و مهمترین وسیله برای مبارزه با اعتیاد است. سوق جوانان به امر ورزش و سالمسازی محیط مستقرترین سنگر حفظ جوانان عزیز از انواع توپه های اعتیاد است. جوانان را امروز استیکار جهانی بفرز نابودی همه سرمایه های زنده انقلاب اسلامی یعنی جوانان و نوجوانان است و برای نابودی نسل نوهال، نوجوان و جوانان ما رواج اعتیاد را هدف قرار داده و وظیفه همه دلسوزان انقلاب حمایت و هدایت همه جانبه جوانان - نوجوانان است.

تأمین سلامتی این عزیزان است.

باید برای سلامتین جوانترین - جامعه بشری در روی کره خاکی که ایران اسلامی است و ایران ما جوانترین کشور جهان یاد نموده اند بهای خوبی پرداخت کرد چرا که این بهاء و بهانه ای است آنچه سلامتین جوانان ما صید چند نسلند - کاب - احکام قهرمانی تنها یک سوی سکه اهمیت ورزش است و چگونه می توان جوانان را از این گرفتار شدن در منجلاب اعتیاد نجات داد از دیاد معتادین پدیده ای هو لاک و زنده ای شده همه باید تلاش کنند تا جوانان که با ارزشترین سرمایه های نظام هستند اسیر این جیاهو و ایون نشوند. اعتقاد کارشناسان بر این است که در تعیین الگوی تربیتی باید برنامه ریزی مناسب انجام پذیرد.

در بهره برداری از اوقات فراغت و مسائلی از آن باید به سلامت و سعادت جوانان امروز ایران توجه شود. دریافت افتخارات ورزشی از میادین کشوری - آسیائی - بین المللی - جهانی المپیکی یک هدف را دنبال می نماید آنچه سوق دیگر افتخار مختلف جامعه بسوی ورزش آری ورزش ضامن تندرستی و تأمین کننده سرحال بودن و سلامت یک جامعه خواهد بود.

### ورزشی

این هفته از نوجوانان و نوجوانانی سخن می گویم که بدون شک بهترین جوانان - نوجوانان این مملکت هستند.

در بیکارهای علمی - هنری - فرهنگی - ورزشی - بهترین های جهان هستند آری از همین مازندران جوانترین خلیان جهان، جوانترین صاحب نشان طلای بیکارهای علمی جهان صاحب مدال طلای مسابقات المپیکی جهان، آسیا و بین المللی داریم و به آنان افتخار می کنیم.

جوانترین استان کشور از نظر تعداد جمعیت جوانان هستیم اما از دیدگاه امکانات - تاسیسات - اعتباراتی که برای جوانان و نوجوانان در نظر گرفته ایم در حد ضعیفترین و محرومترین استانهای کشور هستیم.

به اندازه بزرگترین دریاچه جهان آب داریم اما در حد کوچکترین استانهای کشور استخر نداریم.

پارک های تفریحی استانهای کویری کشور بسیار زیباتر از پارک های مازندران می باشد.

در دل جنگل سبز مازندران فقر لانه کرده است سینماهای استان مازندران در حد انبار کالاهای می باشد تمام تلاش نمایان شعار جوانان را باور کنید در حد برگزاری چند جنگ هنری با کنسرت موسیقی می باشد. مازندران همیشه دژ محکم افتخار آفرینی این کشور بوده و باید به مازندرانیهایی بهی بیشتر داد.

چرا باید این همه کم لطفی در حق مازندرانیهایی - چراین همه مظلومیت برای کارهای فرهنگی - هنری - علمی - ورزشی در مازندران ؟

امید است آقایان در مرکز کشور بفرز جوانان مازندران باشند.

انشاءالله

### برگ اعلام وضعیت

مربوط به وانت نیسان مدل ۶۵

به شماره ۱۲۹۴۱ آمل ۱۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

### برگ اعلام وضعیت

مدل ۱۳۷۸ رنگ آبی به شماره ۲۴۰۰

شهربانی ۶۴۶ ب ۱۵ بابل مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

### غنی سازی اوقات فراغت فرهنگی با مطالعه کتب استادمطهری

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه یک گرگان و به همت ستاد اعتلاء دروس دینی و قرآن و عربی این شهرستان و در راستای غنی سازی مطلوب اوقات فراغت فرهنگی، افزایش سیر مطالعاتی همکاران بزرگ دبیران دینی و عربی، آشنایی هر چه بیشتر آنان با آثار استاد شهید مرتضی مطهری و بالابردن توان علمی دبیران جهت پاسخگویی به پرسش دانش آموزان طرح مسابقه مکاتبه ای آثار استاد مطهری از ابتدای تابستان امسال به اجرا در آمده است.

این مسابقه طی دو مرحله و در ماه های تیر و مرداد انجام گرفته و مجموعه سؤالات که برگرفته از جلد اول تا سوم کتب تفسیر قرآن مقدمه ای بر جهان بینی اسلامی و همچنین نظام حقوق زن در اسلام شهید مطهری می باشد همراه با فرم پاسخگویی و همچنین پاکت نامه به آدرس داوطلبان ارسال شده و از نفعات برتر با اهداء جوایز در روز میلاد باسعادت امیرالمؤمنین علی (ع) تقدیر به عمل خواهد آمد.

### اخبار ورزشی

### قدرشناسی نوجوانان و جوانان مازندران باشیم

مردم فهیم، کاردان و ورزشدوست شهرستان جویبار از حمایت های آقای بهروز متممی در امر توجه به ورزش شهرستان جویبار قدرشناسی کردند. بسیاری از ورزشدوستان جویباری به همکار ما گفتند: اگر از دیدگاه فنی کارشناسی و آگاهانه تخصصی در امر عملکرد جناب آقای متممی اظهار نظر کنیم باید بگوئیم موفقترین مدیر کل طول تاریخ ورزش مازندران می باشد. آنها گفتند اگر غیر تخصصی بخواهیم سخن بگوئیم جایگاهی در ارائه دیدگاه ورزشی نخواهیم داشت.

### قهرمانی نونهال ساروی در مسابقات تکواندو قهرمانی کشور

جواد قاسمی تکواندوکار نونهال ساروی در مسابقات تکواندو قهرمانی کشور که در استان کردستان برگزار گردید به مقام دومی این دوره از مسابقات دست یافت.

در اینجا جای دارد از آقای غلام اجارستانی مرئی زحمتکش این ورزشکار و سایر ورزشکاران مانند احمد تقوی و محدبپور که به اردوی تیم ملی دعوت شدند قدردانی و تقدیر بعمل آید و همچنین مورد حمایت هیات تکواندو استان مازندران قرار گیرد. به امید پیروزی ورزشکاران تکواندو و سایر رشته های ورزشی مازندران در میادین کشور.

### اخبار ورزشی کوتاه استان مازندران

ورزشگاه شهید متقی ساری بعد از حادثه یکشنبه سیاه آماده بهره برداری شد.

آیت الله طبرسی نماینده ولی فقیه در استان مازندران از امکان ورزشی مازندران بازدید نمودند.

تیم دوچرخه سواری جوانان و بزرگسالان مازندران در مسابقات قهرمانی کشور در چهارمحال بختیاری شرکت خواهند نمود.

مسابقات انتخابی تیس روی میز جوانان مازندران در آمل برگزار خواهد شد.

سیدرمضان صالح نژاد ورزشکار جانباز مازندرانی به مسابقات تیراندازی آزاد اروپا در دانمارک برای رشته تیراندازی اعزام خواهد شد.

قریان حیاتی از مازندران به عنوان سرپرست اردوی آمادگی تیم ملی و لیبال نشسته ایران انتخاب شد.

فدراسیون کوهنوردی کشورمان از کوهنوردان مازندرانی قدردانی نمود.

۲۰۰ تنیسور نونهال در قالب ۲۵ تیم از استانهای مختلف کشور در رقابت های قهرمانی تیس روی میز کشور در قائمشهر شرکت خواهند کرد.